OFÍCIO PRESIDENTE nº 00116/2009
São Roque, 10 de março de 2009.
Prezados Senhores:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade solicitar seus bons ofícios no sentido de esclarecer e encaminhar a esta Casa de Leis informações sobre as providências adotadas junto aos órgãos competentes por conta da mudança da Razão Social da Empresa “Triefe Participações e Empreendimentos S.A” para “Nova Construtora Ltda”, e outras alterações do Contrato Social.

Agradeço a atenção e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

À EMPRESA

TRIEFE PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS S.A
PROTOCOLO Nº 01465/2009